

Pielikums  
Daugavpils pilsētas domes  
2016.gada 28.jūlija  
lēmumam Nr.380

**Projekta "Ģimenes digitālo aktivitāšu centru tīkla izveide, dzīves kvalitātes un izglītības atbalstam Austrumaukštaitijā un Dienvidlatgalē" apraksts**

<b>Projekta pieteicējs:</b>	Utenas A. un M. Miškinis publiskā bibliotēka (Lietuva)
<b>Projekta ilgums:</b>	2 gadi no projekta līguma spēkā stāšanās dienas
<b>Projektā iesaistītas bibliotēkas</b>	1) Utenas A. un M. Miškinis publiskā bibliotēka, vadošais partneris 2) Latgales Centrālā bibliotēka, projekta partneris 3) Preiļu Galvenā bibliotēka, projekta partneris 4) Zarasu rajona municipālā bibliotēka, projekta partneris
<b>Projekta mērķi:</b>	1) Tehnoloģiski inovatīvi aprīkotu ģimenes digitālo aktivitāšu centru tīkla izveide publiskajās bibliotēkās. 2) Inovatīvo pakalpojumu, kas vērsti uz ģimeņu neformālas izglītības atbalstu un brīva laika saturīgo pavadīšanu, ieviešana publiskajās bibliotēkās. 3) Novadpētnieciskā satura interaktīvu pakalpojumu ieviešana, tādējādi popularizējot pilsētas kultūrvēstures un dabas objektus Austrumaukštaitijas un Dienvidlatgales reģionos.
<b>Projekta izmaksas:</b>	<b>Projekta izmaksas kopā EUR 105 000, no tiem:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Interreg V – A Latvija-Lietuva programmas 2014.-2020.gadam finansējums 85%: EUR 89 250</li><li>• Daugavpils pilsētas domes līdzfinansējums 15%: EUR 15 750</li></ul>
<b>Projekta galvenās aktivitātes:</b>	1) ģimenes digitālo aktivitāšu centra tehniskā aprīkojuma iegāde un uzstādīšana; 2) programmnodrošinājuma izstrāde un iegāde projekta gaitā iegūtā aprīkojuma ekspluatācijai; 3) novadpētnieciskā satura interaktīvu metodoloģisko risinājumu izstrāde darbam ar projekta gaitā iegūto aprīkojumu; 4) mentoru apmācības darbam ar projekta gaitā iegādāto tehnisko aprīkojumu, programmnodrošinājumu un izstrādāto saturu; 5) bibliotekāru apmācības semināri Latvijā un Lietuvā; 6) pieredzes apmaiņas braucieni uz projektā iesaistītajām bibliotēkām; 6) metodiska rakstura publikācijas par projekta gaitā izstrādātajiem inovatīvajiem tehniskajiem risinājumiem un iegūto pieredzi, kas sekmēs projekta ilgtspēju un paplašinās tā ietekmes zonu ārpus projekta tiešo partneru loka; 7) projekta noslēguma konferences Utenā un Daugavpilī, kas iepazīstinās sabiedrību ar projekta pieredzi un rezultātiem un skaidros tā lietderību vietējai kopienai un pārrobežu sadarbības partneriem; 8) projekta bukleta izstrāde, kas apkopos projekta galvenos rezultativitātes rādītājus un ieguvumus.
<b>Projekta īstenošanas vietas:</b>	Utena, Zarasi (Lietuva) Daugavpils, Preiļi (Latvija)

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks

J.Dukšinskis